PAGE
2

Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"13.06.2018

      г. Дивногорск

№ 94п
О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки города Дивногорска
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с генеральным планом муниципального образования город Дивногорск с разработкой генеральных планов: п. Бахта, п. Верхняя Бирюса, п. Манский, с. Овсянка, п. Слизнево, п. Усть-Мана, п. Хмельники, действующим градостроительным и земельным законодательством, утверждения границ зон охраны объектов культурного наследия г. Дивногорска, уточнения функционального назначения территорий с учетом предложений от заинтересованных лиц, в рамках реализации государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п, руководствуясь пунктом 26 статьи 7, статьей 43 Устава города Дивногорска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Дивногорска провести работу по подготовке в 2018 году проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Дивногорска, утвержденные решением Дивногорского городского Совета депутатов от 29.11.2012 № 28-176-ГС (в редакции от 29.06.2017 № 19-166-ГС).

2.
Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

        Е.Е. Оль